
Ogłoszenie nr 510426420-N-2021 z dnia 31.03.2021 r.

Gmina Kazimierza Wielka: „Utworzenie Centrum Aktywności Obywatelskiej w budynku po byłym przedszkolu w
Kazimierzy Wielkiej przy ul. Partyzantów 4”.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

Zamówienie jest współfinansowane w ramach projektu pn.: „W kierunku uzdrowiska – rewitalizacja miasta

Kazimierza Wielka” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 6.5

„Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” Osi 6 „Rozwój miast”. Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 759046-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 540541315-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kazimierza Wielka, Krajowy numer identyfikacyjny 29100978000000, ul. ul. T. Kościuszki  12, 28-500 

Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 521 937, e-mail

inwestycje@kazimierzawielka.pl, faks 413 521 956.

Adres strony internetowej (url): www.kazimierzawielka.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Utworzenie Centrum Aktywności Obywatelskiej w budynku po byłym przedszkolu w Kazimierzy Wielkiej przy

ul. Partyzantów 4”.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP.271.6.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania
na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest „Utworzenie Centrum Aktywności Obywatelskiej w budynku po byłym przedszkolu

w Kazimierzy Wielkiej przy ul. Partyzantów 4”. W ramach przedmiotowego zamówienia należy wykonać: -
dokonać rozbiórki kominów, pokrycia i konstrukcji dachu, tarasu od wschodniej strony budynku, tarasu od

południowej strony obiektu, poszerzenie biegu klatki schodowej, dokonać rozbiórki ścian poddasza, - wykonać
projektowane otwory okienne i drzwiowe wraz z nadprożami prefabrykowanymi, - wykonać projektowany

stropodach, - wykonać nowe instalacji techniczne (grzewczą, sanitarną i elektryczną) w części nadbudowanej, -

wykonać instalacje fotowoltaiczną, - wykonać izolację przeciwwilgociową pionową ścian zewnętrznych po

uprzednim ich osuszeniu, - wykonać nowe tynki wewnętrzne, zewnętrzne i posadzki części nadbudowanej, -

wykonać izolację termiczną spełniającą normowe współczynniki przenikania ciepła, - zapewnić wentylacje

grawitacyjną za pomocą ciągów kominowych, - tynki wewnętrzne pomalować w kolorach pastelowych jasnych.

Uwaga: Zastosowane materiały, urządzenia i technologie dobrane są tak by spełniać założenia projektowe. Istnieje

możliwość zastosowania odpowiednika, który posiadał będzie równoważone bądź wyższe parametry od podanych

w opisie. Zamówienie jest współfinansowane w ramach projektu pn.: „W kierunku uzdrowiska – rewitalizacja

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d59d98e-2d62-48ff-b013-bb71...

1 z 3 31.03.2021, 09:52



miasta Kazimierza Wielka” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Działania 6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” Osi 6 „Rozwój miast”. Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w:

a) dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik nr 10 SIWZ zawierającej: projekt budowlany; specyfikacje

techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych; b) Przedmiary robót - załącznik nr 9 SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45200000-9, 45300000-0, 45400000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/03/2021

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 1746830.83

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Firma Remontowo Budowlana SGBUD Seweryn Grabka

Email wykonawcy: biuro.grabka@gmail.com

Adres pocztowy: ul. Piekoszowska 283c

Kod pocztowy: 25-663

Miejscowość: Kielce

Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1700000.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1700000.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2797617.83

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d59d98e-2d62-48ff-b013-bb71...

2 z 3 31.03.2021, 09:52



IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest

zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d59d98e-2d62-48ff-b013-bb71...

3 z 3 31.03.2021, 09:52


